
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

198

111
175
586
93
9

556
999
14

914

Name

HUGO PHILIPPE
ALEX CAVALCA
LUÍS FELIPE FIETZ
RENATO LEHMKUHL
OSMAIR CIPRIANI
FABRICIO FARINA
EVERSON LICIANO SILVA
CASSIO LIMA
RENAN COLDEBELLA
LUCIANO LUIZ FARIAS

Best Tm

37.313
37.652
37.727
38.088
38.429
38.443
38.641
38.860
39.093
39.612

Diff

0.339
0.414
0.775
1.116
1.130
1.328
1.547
1.780
2.299

In Lap

10
10
8
9
5
9
3
9
6
6

Cidade

TUBARAO

PINHEIRO PRETO
SÃO BENTO DO SUL
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
BLUMENAU
CONCÓRDIA
FLORIANÓPOLIS
XANXERE
CONCORDIA
SAO JOSE

Patrocínio

PROESTAMP - TRIAL ESQUADRIA DE ALUMINIO

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
SUPERMERCADOS SUL DO RIO,MX ONE PREPARACOENS,BLEYDE ENERGETI
OMA CONSTRUTORA E INCORPORADORA
GB REFRIGERAÇÃO LTDA / STOP TRUCK
MAIS ENGENHARIA
CASA DE SHOWS LUANA
COLDEBELLA TERRAPLENAGEM
LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

Sorted on Best Lap time
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Catarinense Motocross - 1ª Etapa
Intermediária MX1

Treino Cronometrado

Qualifying started at 9:37:27

Ituporanga 0,000 Km

10/4/2016 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


